
En modern klinik för 
framtiden 

Välkommen till 
rättspsykiatriska regionkliniken



Att vårdas under tvång innebär en inskränkning 
av människans mest grundläggande rättighet; 
att själv bestämma över sin tillvaro. Detta ställer 
särskilda krav på våra medarbetare. 

Flera av klinikens patienter är dömda för brott. För att jobba här 
måste man ha förmågan att se människan bakom brottet och kunna 
möta patienten i olika situationer. Det är också viktigt att kunna 
använda sig själv som ett verktyg i omvårdnadsarbetet. På så vis 
skapas en vårdrelation där patienten ges möjlighet till bearbetning 
och tillväxt. Så lyder rättspsykiatrins värdegrund, vår vardag.

Rättspsykiatriska regionkliniken har cirka 340 medarbetare med 
olika kompetenser. Det ger goda behandlingsförutsättningar för pa-
tienternas behov. Här jobbar till exempel skötare, psykiatrisjukskö-
terskor, behandlingspedagoger, läkare, psykiatriker, psykologer, 
kuratorer, arbetsterapeuter, socioterapeuter, specialpedagoger och 
läkarsekreterare. 

Vill du bli en av oss?

Sju goda skäl att jobba hos oss!
	 Individuellt anpassad introduktion

	 Möjlighet till kompetensutveckling

	 Samverkan mellan professioner

	 En klinik i ständig utveckling som ligger i framkant

	 Etisk värdegrund

	 Som enda klinik i Sverige har vi en egen avdelning för 	

	 självskadande kvinnor

	 Kliniken har små avdelningar

’’Det är viktigt att använda sig själv som ett 
verktyg i omvårdnadsarbetet.

’’Varje möte med en ny patient är början på en 
ny resa. Spännande, intressant och utvecklande.



Fler goda skäl att arbeta hos oss!
 	Medarbetare har rätt till aktivitetsbidrag 

	 Vi bedriver schemalagd heldygnsvård

	 Flextid tillämpas då det är möjligt

 	Medflyttarservice för ev. partner

Rättspsykiatriska regionkliniken 
– i tiden för framtiden

För oss är det viktigt att vara en organisation 
i nuet, samtidigt som det pågår en ständig ut-
veckling för framtiden. Här utgår vi från ett hel-
hetsperspektiv där varje patients unika behov 
står i centrum.

Hos oss är samverkan och utveckling viktiga ledord. Vårdens 
innehåll bygger på ett teamorienterat arbetssätt där klinikens 
olika kompetenser sammanstrålas runt patienten. Därmed anpas-
sas vårdprocessen efter varje patients unika behov, från första 
kontakt till utskrivning. Kliniken erbjuder möjlighet för både 
slutna och mer öppna vårdformer. På Talludden, Ekudden och 
Kastanjebacken förbereds patienter i öppna miljöer för ett liv ute 
i samhället.

Vi samverkar med andra rättspsykiatriska kliniker, kriminalvård 
och polis. Vi tror att ett gott samarbete mellan professioner och 
myndigheter skapar bättre förutsättningar för patienten. 

På kliniken pågår ett ständigt kvalitets- och utvecklingsarbete. 
För oss är det viktigt att följa med i den rättspsykiatriska 
utvecklingen och vi ligger gärna i framkant. 

På det personliga planet finns möjlighet till kompetensut-
veckling och fördjupning inom bland annat KBT och MI-
samtal. 

Hos oss har du som medarbetare en viktig roll – det är 
genom dig samverkan och utveckling skapas!

’’Oavsett om man arbetat här i 4 eller 17 år, 
så finns det alltid möjlighet att utvecklas.

Peter Tjelander och Sophia Wist, psykiatrisjuksköterskor



Leva i Kronoberg

Vårt län är känt för bland annat glas och möbler, skog och sjö-
ar, röda stugor, Ikea, Wilhelm Moberg, Christina Nilsson och 
Carl von Linné. Du finner det genuint småländska samtidigt 
som Kronoberg är mycket mer än så. Här finns till exempel ett 
blomstrande musikliv och ett rikt kulturliv som erbjuder något 
för alla: teater, museer, konst och film. Det finns många möjlig-
heter till friluftsliv, naturupplevelser och idrott.

Residensstaden Växjö är ett sydsvenskt centrum där  
vägarna möts! Här finns Linnéuniversitetet, som rättspsykiatris-
ka regionkliniken har ett nära samarbete med, och en flygplats 
med både inrikes- och utrikesflyg. 

Växjö kan beskrivas som en småskalig storstad utan storstadens 
nackdelar. Det är Europas grönaste stad som ständigt strävar 
efter att minska de fossila koldioxidutsläppen.

I Kronoberg kan man leva i en trygg småstad, på landsbygden 
eller i en modern stadsmiljö. Länet har mycket att bjuda på, och 
det är nära till det mesta. 
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Nyfiken på att veta mer om 
rättspsykiatriska regionkliniken i 
Växjö?

Kontakta gärna:

HR-konsult
Anna Sörensson
Telefon 0470-58 64 71
E-post anna.sorensson@ltkronoberg.se

Producerad av informationsavdelningen, Landstinget Kronoberg. Foto: Hans Runesson, om inget annat anges. Tryck: Löwex Trycksaker AB. Januari 2012.
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